ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

27.12.2023 № 05
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 № 05
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики   от 13 марта 2023 года
№ 33 «О Совете по противодействию
коррупции  в  Ядринском
муниципальном  округе  Чувашской
Республики»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики
РЕШИЛО:

1. Внести  изменение  в  решение  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики   от 13 марта 2023 года № 33 «О Совете
по  противодействию  коррупции  в  Ядринском  муниципальном  округе  Чувашской
Республики»:

             1.1.   Приложению № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики  С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики С.О. Трофимов

Приложение №1
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
от 27.12.2023 № 05

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
от 13.03.2023 № 33

Состав Совета по противодействию коррупции
в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики

Мешков
Сергей Викентьевич

-  Председатель  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики (председатель
Совета);

Трофимов
Станислав Олегович

-  Глава  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики (заместитель председателя Совета);

Андреева
Светлана Геннадьевна

-  Начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики
(секретарь Совета);

Агаков
Андрей Владимирович

-  Заместитель  главы  -  начальник  Управления  по
благоустройству  и  развитию  территорий  администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Васильева
Ольга Геннадьевна

- Начальник отдела организационно-контрольной и кадровой
работы  администрации  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики;

Егорова
Альбина Ивановна

- Заместитель главы — Управляющий делами администрации
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики;

Захаров
Вадим Юрьевич

-  Прокурор  Ядринского  района  Чувашской  Республики  (по
согласованию);

Моисеева
Ирина Витальевна

-  Председатель  Общественной  палаты  Ядринского
муниципального  округа   Чувашской  Республики   (по
согласованию);

Наумов
Михаил Юрьевич

-  Начальник  ОМВД  России  по  Ядринскому  району  (по
согласованию);

Паликин
Олег Валентинович

-  Депутат  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики  (по согласованию).

	 - Председатель Общественной палаты Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);